АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.03.2010   № 12
р.п. Пушкино

О внесении изменений в постановление

администрации Пушкинского муниципального

образования от 2.11.2009 № 61

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009 №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей федеральной государственной службы, и федеральными

государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», Уставом Пушкинского  муниципального образования,

администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление  администрации Пушкинского

муниципального образования от 02.11.2009 № 61 «О  предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, и

муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

 в статье 6 Положения  слова «с отметкой налогового органа.» исключить

2. Настоящее постановление вступает по истечении десяти дней со дня его

официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования       Д.А.Завертяев

Филиппова Н.П.

6-22-10

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ